hī pueniat ad iudiciū et cōdēnationē: s;

a ¶ .f. ineffabili qua me sola nullis meis meritis ad hūc sacerdotij gradum vocasti
 pro tua pietate proslit mihi ad tutamen
 hactenus sustinisti: misericorditer penitentiā expectās. a **¶** .f. ne vnq; peccō cōsentiat:
 sed tuā dulcedinem sentiat: et fortiter peccā repellat. b **¶** .f. ne p eius sensus morte
 anime intromittat: sed magis fortificatū sine lassitudine tibi seruiat. c **¶** .f. contra in

tum mentis et corporis: et ad medelaz
 firmitates peccatorum varias contrāctās vt sanentur.
 percipiendam. **Qui** viuīs et regnas.

¶ Sequit̄ secūda particula quarte partis in qua fit sacramēti sumptio
 a sacerdote: q post pmissas orōnes priuatus sacramētū summur. Pri
 mo ad mānus cū patena dīcēs: Spe diuini adiutorij roboratus.

a Angelos rescientiē in britudine: et de celo descendēte: passū in vitro yagine spū
 ritu sc̄i opatione: ad saturandū paupes esuriētes: ad celos aspirātes: vere cor homis
 cōfirmantē: quē q gustauerit viuet in eternū. b **¶** .f. ego paup et famelicus debilis et
 infirmus. c **¶** .f. de me nihil cōfessus: vt misericordīa mihi exhibeat nunc habitas in
 celis: quē admodū exhibuit secū cenantibus habitās in terris.

Danē celestē accipia: et nomē dñi iuo
 cabo **¶** An̄ subiūgit ter pecutiēs pectus: vt et corde ore et ope inuo
 cet nomen domini. p sua dignificatione: cōtra quē et his tri
 bus se sepius peccasse meminit: ac p̄pterea indignū plane nisi dignifice
 tur sua inuocata dignatione dicens:

a ¶ .f. ex me: cū tu sis creator et saluator dñs et de⁹ me⁹: ego vero panp creatura tua
 tanq; luteū vas figuli: seru⁹ inutil: et multis peccīs cordis oris et opis: languidus fact⁹:
 nec virtutib⁹ vt debeo adornat⁹. b **¶** .f. es corporis et cordis peccīs obtenebrat⁹: virtū ca
Domine nō sū dign⁹ vt itres sub tectū

retia ruinofū: nec virtutū florib⁹ decenē adornatū. a **¶** .f. Virtus tue vlt̄ teipō: q̄ eo p̄tis
 x̄bū coeētiū: q̄ solo x̄bo curas vniuersa. b **¶** .f. a morib⁹ vitiōz. Tuū et dicere ē facere
meū: sed tm̄ dīc v̄bo et sanabit̄ aīa mea.

[Marginal notes in a smaller, cursive hand, partially legible.]
 ¶ de...
 ¶...

Canonis

Et tunc nō statim sūmat corpus dñi nisi breuiter recollectus ⁊ ad ali-
q̄lem deuotionē excitatus: cogitās q̄s et qualis ip̄e est ⁊ q̄tus: quē sū-
pturus est: orans mente ⁊ quatenus p̄ amarissimā passionē suam in to-
ro pene officio replentatā ⁊ cōmemoratā: dignet̄ ip̄m facere dignuz: ex
seip̄o plane indignū. Quo facto cū tremore ⁊ amore facit signū crucis
ante se cū corpore christi in patena tentū: in quo signo crucis om̄ia sa-
cramenta debent accipi ⁊ dari: de. ps. di. v. Nunq̄ ⁊ c. dicens: